
Drejtoria e Sigurimit te Informacionit te Klasifikuar 1 Janar - 30 Qershor 2011

Grupi 87 Kodi 1087004

Programi 01150 Titulli

Totali i Shpenzimeve
1 2 3 4 5=3-4

Artikulli MTBP Buxheti Buxheti i Fakti Diferenca
Kodi Plan 2011 Janar- Qershor 2011 Rishikuar 2011 2011 2011

600 Paga 14,814,200 14,578,400 11,818,640 2,759,760
601 Sigurime shoqerore 2,900,000 2,900,000 2,028,310 871,690
602 Mallra dhe sherbime te tjera 4,600,000 4,835,800 4,669,460 166,340
603 Subvencione 0 0 0
604 Transferta Korente te Brendshme 0 0 0
605 Transferta Korente te Huaja 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam.& Individ 0 0 0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 22,314,200 22,314,200 18,516,410 3,797,790
230 Kapitale te Patrupezuara 0 0 0
231 Kapitale te Trupezuara 1,000,000 1,000,000 995,000 5,000
232 Transferta Kapitale 0 0 0

Nen-Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 1,000,000 995,000 5,000
0 0

Totali Korrente dhe Kapitale 23,314,200 23,314,200 19,511,410 3,802,790
Jashte buxhetore 0 0 0

602 Sponsorizime 0 0 0
602 Nga te ardhurat 0 0 0

0 0 0
Totali (korrente+kapitale+jashte buxhetore) 23,314,200 23,314,200 19,511,410 3,802,790

0

PERGJEGJESI I  SEKTORIT TE F/B, B.Nj, Sh.M
Myrtezan KOLLCAKU

Emri

Raporti i shpenzimeve faktike te Programit sipas Artikujve

Raportet e Monitorimit - Progresiv


